
VI Kadencja  

XVI Posiedzenie KRDL 

 
 

Uchwała Nr 223/VI/2024 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 12 maja 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oświadczenia o braku woli przedłużenia Umowy 

nr 003/MP/2022 z dnia 10 marca 2022 roku na świadczenie usług 3S CLOUD2B - 

VIRTUAL DATA CENTER zawartej pomiędzy 3SData Center S.A. z siedzibą w 

Katowicach (obecnie P4 Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie) oraz Krajową Izbą 

Diagnostów Laboratoryjnych w Warszawie 

 

Na podstawie art. 88 pkt  5, 10 i 14 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie 

laboratoryjnej (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 2125) w zw. z § 4 ust. 1 i 5 Podstawowych zasad 

gospodarki finansowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych stanowiących załącznik do 

Uchwały Nr 29/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 

2022 roku w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych w zw. z § 27 Statutu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 28/2022 Krajowego Zjazdu  Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie Statutu Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych oraz § 1 pkt 1 i 5 Uchwały Nr 

10/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 4 stycznia 2023 roku w 

sprawie określenia osób upoważnionych do zawierania umów, udzielania  pełnomocnictw oraz 

składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych i finansowych w imieniu Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych w zw. z § 2 ust. 1 i 2 Umowy nr 003/MP/2022 z dnia 10 marca 

2022 roku w Warszawie na świadczenie usług 3S CLOUD2B:VIRTUAL DATA CENTER 

zawartej pomiędzy 3SData Center S.A. z siedzibą w Katowicach (obecnie P4 Sp. z o.o. z 

siedzibą w Warszawie) oraz Krajową Izbą Diagnostów Laboratoryjnych w Warszawie w zw. z 

punktem e.2 Załącznika nr 3 do ww. Umowy oraz treścią Zamówienia nr Z/01/2022/MP/KIDL 

z dnia 24 listopada 2022 roku uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych wyraża zgodę na złożenie przez Prezesa KRDL 

VI Kadencji działającego łącznie ze Skarbnikiem KRDL VI Kadencji w imieniu Krajowej Izby 



Diagnostów Laboratoryjnych - jako Strony Umowy nr 003/MP/2022 z dnia 10 marca 2022 

roku w Warszawie na świadczenie usług 3S CLOUD2B:VIRTUAL DATA CENTER zawartej 

pomiędzy 3SData Center S.A. z siedzibą w Katowicach (obecnie P4 Sp. z o.o. z siedzibą w 

Warszawie) oświadczenia o braku woli przedłużenia w/w Umowy po dniu 31 sierpnia 2025 

roku. 

2. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zobowiązuje osoby wskazane do złożenia 

oświadczenia woli z ust. 1 najpóźniej do dnia 25 lipca 2025 roku. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 25 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków:  

1) za uchwałą – 25 

2) przeciw uchwale – 0  

3) wstrzymało się – 0 

 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik nr 1 do uchwały.    

 
 

     Sekretarz KRDL                                                                                        Prezes KRDL  

 

Mateusz Józef Chmielarz                                                               dr n. med. Monika Pintal-Ślimak 

 

 

 


